
 

         ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 05 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenie Regulaminu określającego zasady realizacji Programu 

 „ Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024 w mieście Leszno. 

 

 Na podstawie art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2023, poz. 901 z późn. zm.)  i w związku z § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Lesznie wprowadzonego uchwałą Nr XXII/301/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 

27 lutego 2020 roku w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych Miasta Leszna: 

Organizatora Pieczy Zastępczej w Lesznie i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

w związku z Upoważnieniem Prezydenta Miasta Leszna o numerze KP.0052.20.2023 z dnia 

10 stycznia 2023 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora MOPR do realizacji Programu  

„ Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza, co 

następuje: 

 

 § 1. 

W zawiązku z realizacją Programu „ Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 wprowadza się Regulamin określający 

zasady udziału w Programie, który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Stanowisku ds. Koordynacji Systemu Wsparcia Osób  

z Niepełnosprawnościami.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia podpisania 

umowy na realizację Programu.  


